confirmamus, ac ex uheriori dono dicte gratie dictis liberis et here-

dibus prefati defuticti, si et quatenus de premissis ante aliquo eorum-

dem hue usque non fuit dispositum vel ordinatum, ut prefertur, con-

cedimus, per présentes, ut de omnibus et singulis redditibus et bonis

dicti deffuncti quibuscumque acquisitis, vel per ipsos liberos et he-

redes in posterum acquirendis, tam in feudo quam in justitia bassa,

usque ad sexaginta solidos dumtaxat ascendente, unam capellaniam

pro anime ipsius deffuncti et suorum parentum remedio in domo sua

de Fayo fundare, et eam de dictis viginti quatuor libris parisiensium

terre^ seu annui et perpetui redditus, dotare vaieant perpetuo,

quodque capellani dicte capellanie predictas viginti quatuor libras

terre seu annui et perpetui redditus tenere, retinere et possidere

tanquani admortissatas in perpetuum vaieant pacifîce et quiète,

absque eo quod ipsas in toto vel in parte futuris temporibus vendere,

alienare, transferre, seu alias extra manus suas ponere, non obstan-

tibus quibuscumque aliis gratiis per nos vel per predecessores nos-

tros eisdem defuncto et suis liberis et heredibus aut aliquibus ipso-

rum factis. Quocirca dilectis et fidelibus gentibus computorum

nostrorum, thesaurariisque Parisius, ceterisque justiciariiset oftîcia-

riis nostris, modernis et futuris^ et eorum cuilibet prout ad eum per-

tinuerit, damus tenore presentium in mandato quatenus predictos

liberos et heredes seu ipsorum causam habentes, necnon capellanos

predictos et eorumdem singulos, litteris suprascriptis ac etiam nos-

tris presentibus approbatione, confirmatione et gratia uti, gaudere,

disponere et ordinare perpétue, libère et quiète faciant et patianiur,

eosdem et singulos ipsorum in contrarium nullatenus molestantes

aut molestari permittentes a quocumque. Quod ut lîrmum et stabile

perseveret, nostrum sigillum his presentibus duximus apponendum,
salvo in aliis jure nostro et in omnibus quolibet aliène. Datum Pa-

risius, die décima octava octobris, anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo primo, regni vero nostri vicesimo secundo.

Per Regem, in consilio suo, in que domini duces Bituricensis, Au-

relianensis et Borbonensis, vos et alii, eratis. — L. Blanchet.

Copie du xvin* siècle. — Papiers du Fay.

Lettres patentes portant mainleoée de la moyenne et basse justice

du prieur d'Amblaincille, qui avait été saisie à la requête du

procureur du roi à Pontoise, parce que le primeur aoait laissé

éoader un homme accusé de meurtre,